河源市财政局文件

河财农（ 2020)9 号

关于下达 2020 年中央

农业资源及生态保护补助资金的通知

有关县区财政局，市农业农村局：

根据省财政厅《关于下达 2020 年中央农业资源及生态保护

补助资金的通知》（粤财农：2019) 213 号）、市农业农村局《关于

审定 2020 年中央财政农业资源及生态保护补助资金安排及绩效目

标情况的请示》（河农农〔2020) 11 号）及市政府批复，现将 2020

年中央农业资源及生态保护补助资金下达给你们（详见附表）。有

关事项通知如下：

一、此项资金专项用于开展增殖放流工作。请有关县严格按

照《财政部农业部关于印发＜农业资源及生态保护补助资金管理

办法＞的通知》（财农[2017J42 号）等相关文件规定，加强财政资

金使用管理，加快预算执行，提高资金使用效益。

此项资金请列入 2020 年度“农林水事务 农业 农

业资源保护与利用（2130135)”公共财政预算支出功能分类科目，

年终编报支出决算。

请有关县区加强财政资金绩效管理，强化绩效目标监控

和绩效评价，结合省级涉农及其他可统筹的相关资金，确保年度

绩效目标如期实现。

附表：2020年中央财政农业资源及生态保护补助资金安排表和绩

效目标情况

河源市财政局办公室 	2020 年 2 月 25 日印发

附表：

2020年中央农业资源及生态保护补助资金（渔业增殖放流资金）安排表

市县别 数量（万尾） 品种 地点
本次下达资金

（万元）
绩效目标 备注

市农业农村局 210 四大家鱼 新丰江水库 20

开展水兰生牧增

殖放流．重要经

济物种放流资源

贡献率鑫 2%，放

流区域为拍样调

查淮意度鑫 8C)6

源城区
源城区农业农村

局
52. 5 四大家鱼 东江源城段 5

东源县
东源县农业农村

局
52. 5 四大家鱼 东江东源段 5

龙川县
龙川县农业农村

局
52. 5 四大家鱼 东江老隆段 5

江东新区
江东新区农林水

务局
52. 5 四大家鱼

东江江东新区

段
5

合计 420 40

河财农〔2020] 9号

	00000001
	00000002
	00000003